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Koa onAa 3akasa
NMB10-18GM65-E0-V1

XapakTepucTuKu

e 10 MM, MOHTa)X 3anoanuuo

¢ AKTMBHaA NOBEPXHOCTb -
BbICOKOKa4YeCcTBeHHaA cTtalnb

e YBenuyeHHbIA UHTepBan
nepekJlo4eHun

Moaknio4vyeHue

1
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MpoBonoka useTa B cootBeTcTBUN C EN 60947-5-2

1 BN

2 WH

3 BU

4 BK
anHaﬂJ'IE)KHOCTVI
V1-G-2M-PUR
V1-W-2M-PUR

Pasmepbl

TexHu4yeckune gaHHble

O6wume naHHbIe
DYHKLMA NepekioyaloLLnX 31EMEHTOB
NHTepBan nepeknioveHnit Sy
MoHTax
BbixogHasa nonApHOCTbL
[apaHTMpoBaHHbIN MHTEpBan
nepeKnioyeHni Sa
OpraH py4HOro ynpaenexua
KoathhnLMEHT BOCCTAHOBMNEHNA Ty
KoathduumeHT BOCCTAaHOBNEHNA foy,

KoadhchuumeHT BOCCTaHOBNEHWA 44301

MoHmxKaroWwmin KO3MULMEHT rgi37
NapameTpbl

Pab6ouee HanpAxeHne Ug

YacToTa nepekntoyeHuit f

ucTepesnc H

3awmTa ot Hel'lpaBVI!'IbHOVI NoNAPHOCTU
NnoAKMNK4YeHnA

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHuaA
MapeHve HanpAXeHuA Uy
Pa6ouuin Tok I
OcTaToYyHbIN TOK I
Tok xonocToro xoaa lo

MHankaTop paboyero HanpaXxeHna

WHavkauma nepeknoveHna
OKpy>xaiowme ycrnoBua

Okpy>katoLian Temnepartypa
MexaHu4yeckue AaHHble

Twvn nogknoYyeHuna

MaTtepuan kopnyca

TopueBan NOBEPXHOCTb

Twvn 3aWmnThI

CooTBeTcTBME cTaHpapTam u
AnpeKTusam

CooTBeTCTBUE CTaHAApTaM
CraHpapTbl

JinueH3nm n ceptudmkarbl
Paspewexne no Hopmam UL
Paspewexne CSA
Paspewenne CCC

HoHcTpyKum-
OHHasA cTanb

4
N@
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55
65

42
50

Tun NPNHopmManbHO-pa3oMKHYTbIi KOHTaKT

10 mm

MOHTaX 3anoAnumuo (TpeboBaHWA: CM. U306paXKeHne HXe)
nocT. TOK

0..8,1mMm

deppomarHuTHbIe U He heppoMarHUTHble 06BEKTbI
0,4

0,25

0,85

1

10 ... 30 B mocT. Tok

0..240Ty

3 ... 15 06bi4HO. 10 %

3almTa OT HenpaBuITbHOW NONAPHOCTY NOAKIOYEHUA

TaKTUpyoLLWiA

<2B

<200 MA

10 MKA

<10 MA

CBETOAMOA, 3eNeHbIN
CBETOAMNOA, XENTbI

-25...70°C (-13 ... 158 °F)

LLiTekepHbIn pasbem npubopa M12 x 1, 4-KOHTaKTHbIA
BbicokokayecTBeHHaA cTanb 1.4305 / AISI 303
BbicokokayecTBeHHaA ctanb 1.4305 / AISI 303

IP67 / 1P68 / IP69K - B 32aBUCMMOCTM OT COEANHUTENBHOIO
kabena B COOTBETCTBUM C XapaKTepucTukamm kabens

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

[InA yCTpOWCTB € MakcumarnbHbIM paboynm HanpaxeHnem <36
B He TpebyeTcA aonyck, NO3TOMy AJ1A HUX HE NPeAyCMOTPEH
naeHTudumkatop CCC.

>82°

MOBEPXHOCTb AATYMKOB 3aMoA/MLO
C YPOBHEM MOHTaa.

[Mpremnemble M3MeHeHUA BCNeACTBUE TEXHUYECKOrO YyCOBEPLLEHCTBOBAHUA BO3MOXHbI
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